
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 I 2/17) i Izvješća Mandatno-verifikacijske komisije od 12. 
lipnja 2017. godine, Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2017. godine, donosi 

 

 
RJEŠENJE 

o verifikaciji mandata članova Skupštine Istarske županije 
 
 

I. 
Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Skupštine 

Istarske županije: 
 

1. Valter Drandić 
2. Furio Radin 
3. Zvonko Liović 
4. Cinzia Počeko Kranjec 
5. Eleonora Kotiga Vaš 
6. Vili Rosanda 
7. Marija Kadoić Balaško 
8.  Tedi Chiavalon 
9. Suzana Ladavac 
10. Nevija Poropat 
11. Josip-Anton Rupnik 
12. Vedrana Gregorović Hrvatin 
13. Petar Macura 
14.  Vladimir Buršić 
15. Zdenko Pliško 
16. Jasna Bolić 
17. Miloš Bajić 
18. Tamara Brussich 
19. Frančesko Andreja 
20.  Bruno Stermotić 
21. Sandro Jurman 
22. Robert Velenik 
23. Irena Peruško 
24. Boris Rogić 
25. Davor Komar 
26. Vanda Poropat 
27. Marino Baldini 
28. Ljerka Peruško 
29. Radovan Cvek 
30. dr.sc. Sanja Radolović 
31. Milio Bulić 
32. Silvano Hrelja 
33. Goran Subotić 
34. Mirjana Galo 
35. Monika Udovičić 
36. Jurica Šiljeg 
37. mr.sc. Tatjana Tomaić 



 
 
 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Istarske županije". 
 
 
Klasa: 013-02/17-01/52 
Urbroj: 2163/1-01/4-17-1 
Pazin, 12. lipnja 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

 Predsjedavajući 
 

Draženko Janjušević 
 

 
 

38. dr.sc. Dubravko Marković 
39. Aleksa Vale 
40. Damir Grünbaum 
41. Damir Prodan 
42. Gordana Čakić 
43. dr.sc. Tea Golja 
44. Ladislav Turčinović 
45. Divna Radolović Rosanda 


